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Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
 
 
Dotyczy: Modernizacja terenu sportowo-rekreacyjnego i doposażenie placu zabaw w sołectwie Olimpin 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, 
wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie Nr 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie na etapie składania oferty certyfikatów zgodności 
poszczególnych urządzeń z normą PN-EN 1176 wydanych przez jednostkę certyfikującą bez akredytacji 
Polskiego Centrum Akredytacji? 
Natomiast certyfikaty wydane przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA na wszystkie 
urządzenia zostałyby przedstawione przed odbiorem robót. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę SWZ. 
 
 
Pytanie Nr 2: 
W związku z tym, że zazwyczaj nawierzchnię trawiastą z rolki wykonuje się na mniejszych powierzchniach 
niż ta podana w części 2 zamówienia zwracamy się z prośbą o zmianę warunku dotyczącego zdolności 
technicznych na: wykonanie co najmniej 1 roboty budowlanej polegającej na wykonaniu nawierzchni 
trawiastej z rolki o wartości wynoszącej co najmniej 30000,00 zł brutto. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę SWZ. 
 


